令和４年７月２６日

日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会

神奈川県地方部会員 各位

日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会

    神奈川県地方部会 総務委員会

「第 49 回日本耳鼻咽喉科学会神奈川県地方部会

ならびに神奈川県耳鼻咽喉科医会 定時総会」までの経過について

標記の定時総会を、以下の通り開催いたしましたので、報告いたします。

開催形式については COVID-19 感染拡大抑制の為に参加者を少人数で開催し

ました。日程は下記のように進行しました。

1. 5 月 13 日（金）総会の案内と議案閲覧の為のパスワードを全会員宛に郵送

2. 5 月 27 日（金）地方部会ホームページに総会議案を開示

3. 6 月  3 日（金）総会議案に対する異議表明の締め切り

‥会員からのメールでの異議等の表明は特になし

4. 6 月  4 日（土）総会 午後 5 時～6 時（於：横浜ロイヤルパークホテル）

出席者：会員 18 名

沖久 衛・髙畑 喜延・藤岡 治・星川 智英・大上 研二

河合 敏・佐久間 惇・倉田 文雄・牧野 弘治・酒向 司・新谷 敏晴

吉尾 知・増田 康一・小形 章・荻野 貞雄・齊藤 裕子

折舘 伸彦（講演会座長）・小森 学（講演会講師）、関根 強志(事務局)